KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 30-go Stycznia 1867 r.

N^o 25.

Lat 46.

Dnia 18 (30) Stycznia 1867 r.

Środa.

Rano ciepła st. 1, w połud. c. st. 2.
Wysok. wody st. 5 c. 1; (Ubywa)

Wschód Słońca g. 7 m. 47
Zachód " " 4 " 41

Jutro, Piotra Nolaski i Marcelli Wd.

— Wczoraj w kościele Śgo JÓZEFA Opieki, na Krakowskiem-Przedmieściu, obchodzony był solenny Odpust Śgo FRANCISZKA SALEZEGO, z Processjami i Kazaniami rano i po południu. Na Summie odśpiewana była Msza Concon'a, a znakomity nasz wionolcelista P. Józef Szabliński, odegrał dzieła Bacha, Batty, Dobrzyńskiego i Teichmana.

— Komisja Rządowa Oświecenia Publicznego, podaje niniejszem do powszechnej wiadomości, że na zasadzie Najwyższej zatwierdzonej, na dniu 5 (17) Stycznia 1866 roku, Ustawy Kursów Pedagogicznych dla ludności Polskiej w Królestwie Polskiem, oraz decyzji Jaśnie Wielmożnego Jenerała-Feldmarszałka Hrabiego Namiestnika w Królestwie, otwarte zostają we wsi Wymyślinie, w Powiecie Lipnowskim, Gubernji Płockiej położonej, Kursa Pedagogiczne, mające na celu sposobienie Nauczycieli Szkół Elementarnych dla ludności Polskiej.